
BANCO DE INVERSION Y COMERCIO EXTERIOR S.A.
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/2018
 

Objeto: Contratación de una Empresa Constructora para la ejecución de la Obra Civil que remodelará las
oficinas que el Banco de Inversión y Comercio Exterior S.A. (BICE) dispone en el Edificio Chacofi, sito en
25 de mayo 555, CABA. en los Pisos 3°, 4°, 5°, 6°, 16°, 21° y 22°, de acuerdo a las especificaciones
previstas en los Pliegos de Bases y Condiciones. Retiro del Pliego: Hasta el viernes 20/07/2018 a las
15:00, por las oficinas del Banco o vía correo electrónico. Para su adquisición deberá contactarse con la
División Compras y Contrataciones. Presentación de las Ofertas: bajo el sistema de “doble sobre”, en
calle 25 de mayo N° 526/32, CABA de 10:00 a 15:00 hs. Fecha límite para presentación de ofertas:
Sobres “A” (propuesta técnica) hasta miércoles 15/08/2018 a las 15:00, y Sobres “B” (ofertas
económicas) hasta miércoles 22/08/2018 a las 15:00. Apertura de ofertas: Sobres “A” el 15/08/2018, a las
15:00 hs. Calle 25 de mayo 526/32 PB, CABA. Sobres “B” el 22/08/2018 a las 15:00 hs. 25 de mayo
526/32 PB, CABA. Informes y Consultas: 25 de mayo 526/32, P.B. CABA o al 4317-6900, División
Compras y Contrataciones, y en el sitio oficial del Banco www.bice.com.ar. Ciudad Autónoma de Buenos
Aires, a los 5 días del mes de julio de 2018.

 
e. 06/07/2018 N° 48622/18 v. 11/07/2018

 

Fecha de publicacion: 11/07/2018

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/dkZqdjM4K0NZVGxSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


